
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2022   м. Горішні Плавні 
 
Про пропозицію щодо передачі  
у комунальну власність  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади  
державного майна 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 3 Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», з метою 

проведення учбових занять з фізичного виховання, спортивних змагань та 

забезпечення спортивно-культурних потреб мешканців територіальної громади, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 22 від 10.11.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Звернутись до Міністерства освіти і науки України з пропозицією щодо 

передачі з державної у комунальну власність Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади будівлі «Тир, спортивна зала боротьби» загальною 

площею 1923,6 кв.м, розташованої по вул. Миру, 6 у м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області, яка перебуває на балансі 

Відокремленого структурного підрозділу «Політехнічний фаховий коледж 

Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського». 

2. Рішення двадцять шостої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 25.10.2022 

«Про пропозицію щодо передачі у комунальну власність Горішньоплавнівської 

територіальної громади державного майна» вважати таким, що втратило 

чинність. 

  

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


